
PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Tilžės g. bendrosios  

praktikos gydytojo kabineto direktoriaus  

2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-7 

 

VŠĮ TILŽĖS G. BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJO KABINETE  

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

 
EIL. 

NR. 
PASLAUGOS PAVADINIMAS  

KAINA, 

EUR 

 Gydytojų konsultacijos  

1.  Bendrosios praktikos gydytojo konsultacija 25,00 

2.  Traumatologo, chirurgo konsultacija 25,00 

3.  Akušerio ginekologo konsultacija 25,00 

4.  Akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama echoskopija 40,00 

5.  Atvykstantis konsultantas 70,00 

6.  Bendrosios praktikos slaugytojo konsultacija 11,00 

 Ginekologinės procedūros   

7.  Gimdos spiralės įdėjimas 10,00 

8.  Gimdos spiralės išėmimas (paprastas) 10,00 

9.  Gimdos spiralės išėmimas (sudėtingas) 15,00 

 Tyrimai   

10.  Diagnostinė ezofagoduodenoskopija (neturint gydytojo siuntimo) 40,00 

11.  Biopsinės medžiagos paėmimas ištyrimui (neturint gydytojo siuntimo) 40,00 

12.  Ezofagoduodenoskopijos tyrimas skubos tvarka su gydytojo siuntimu 10,00 

13.  Helicobacter pylori testas 10,00 

 Procedūros, injekcijos, infuzijos, chirurginės paslaugos  

14.  EKG 12 derivacijų 4,00 

15.  Ausies išplovimas 5,00 

16.  Perrišimas 3,00 

17.  Kraujo paėmimas iš venos 3,00 

18.  Kraujo paėmimas iš piršto 2,00 

19.  Injekcija į paodį, raumenis 2,00 

20.  Injekcija į veną 3,00 

21.  Infuzija į veną 10-30 min. 7,00 

22.  Gipso įtvaras 6,00 

23.  Gipsinio tvarsčio nuėmimas 3,00 

24.  Siūlų, kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą 10,00 

 Paslaugos namuose  

25.  Bendrosios praktikos slaugytojos atvykimas į namus 13,00 

26.  Žaizdų perrišimas namuose 7,00 

27.  AKS matavimas namuose 3,00 

28.  EKG 12 derivacijų namuose 6,00 

 Kitos paslaugos  

29.  Profilaktinis patikrinimas dėl darbo 5,00 

 Nemedicininės paslaugos   

30.  Elektroninio nedarbingumo pažymėjimo popierinio varianto išdavimas 1,00 

31.  Išrašas iš ambulatorinės kortelės dėl darbo ar vairuotojo pažymai gauti 5,00 

32.  Rašytinės informacijos iš ambulatorinės kortelės pačiam pacientui prašant 15,00 

33.  Rašytinės informacijos pateikimas iš asmens ambulatorinės kortelės draudimo bendrovėms 45,00 

34.  Formos E 213 pildymas 27,00 

35.  Kopijavimo paslauga 0,20 

36.  Prisirašymo dokumentų tvarkymas 0,30 

37.  Prisirašant anksčiau  nei po 6 mėn. 5,00 

38.  Vairuotojo pažymėjimo dublikato išdavimas 5,00 

 


